
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados:
En caso de incumplimiento de un requisito del perfil de puesto, no se verificará los siguientes requisitos. 

I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL

RUBRO ITEM DETALLE

Formación 
académica 1

GRADO DE BACHILLER EN ECONOMÍA, INGENIERÍA ECONÓMICA, INGENIERÍA 
ADMINISTRATIVA, ADMINISTRACIÓN,
SOCIOLOGÍA, PSICOLOGÍA, ANTROPOLOGÍA, CONTABILIDAD Ó GESTIÓN..

Curso/Programa de 
Especialización 2 CURSO PRESUPUESTO PÚBLICO, INVERSIÓN PÚBLICA, GERENCIA DE PROYECTOS, 

PRESUPUESTO POR RESULTADOS O EVALUACIONES DE IMPACTO.

Experiencia General 3 EXPERIENCIA GENERAL DE CUATRO (4) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO A?OS EN 
EL SECTOR P?BLICO/PRIVADO..

Experiencia 
Especifica

4 DOS (2) AÑOS DE EXPERIENCIA  EN EL PUESTO, FUNCIÓN O MATERIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO Y/O PRIVADO.

5 UNO (1) AÑO DE EXPERIENCIA  EN EL PUESTO, FUNCIÓN O MATERIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO..

6 UN (01) AÑO DE EXPERIENCIA COMO AUXILIAR O ASISTENTE PARA EL PUESTO EN LA FUNCIÓN 
O LA MATERIA, EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO.

RNSSC 7 REGISTRO NACIONAL DE SANCIONES CONTRA SERVIDORES CIVILES.

DJ 8 DECLARACIÓN JURADA.

II. RESULTADO

N° POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN FECHA  Y HORA
 DE EVALUACIÓN

1 JANAMPA ESQUIVEL, VLADIMIR ALEXIS APTO - 05-10-2020 10:00

2 LAURENTE HUAIRA, RONALD APTO - 05-10-2020 10:00

3 MEJIA CASTAÑEDA, PLINIO ALBERTO APTO - 05-10-2020 10:00

4 PALOMINO GUZMAN, MARVIN APTO - 05-10-2020 10:00

5 PEREYRA VELA, JUAN DOMINGO APTO - 05-10-2020 10:00

6 QUISPE LOCUMBER, ROSMEL PERCY APTO - 05-10-2020 10:00

7 VERGARA RUIZ, GIANFRANCO APTO - 05-10-2020 10:00

8 VÁSQUEZ LAMADRID, ROXANA LILIANA APTO - 05-10-2020 10:00

9 CHANCOS CARDENAS, DEIVIS EDGAR NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

10 FUENTES CACHIQUE, DAVID LUIS NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

11 INJANTE MENDOZA, RAUL NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

12 LOLI NUÑEZ, JUAN ANTONIO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

13 RAMIREZ ARONI, YASMINA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

14 RAMOS ROSALES, ANTHONY ALI NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

15 RODRIGUEZ  FERNANDEZ, JOSE LUIS NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

16 SALAS HERRERA, FIDEL ARESIO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

17 SANCHEZ  FLOREZ , LUCIA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

18 SIALER SANTISTEBAN, JOSE ROBERTO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1,2,3,4,5,6

19 SOTERO MENDOZA, MICAELA CAROLINA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3

20 SUNCIÓN ZAPATA, NILTHONG KENIDY NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4,5,6
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Lima, 01 de Octubre de 2020

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados APTOS deberán acceder al aplicativo ConvoCAS en la fecha y hora establecida.

FASE DE EVALUACIÓN DE  DE CONOCIMIENTOS

Hora:    De acuerdo al horario establecido para la Evaluación de Conocimiento en el cuadro precedente
Modalidad: Virtual.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES:
- Habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras 
personas.
- El postulante deberá contar con un dispositivo electrónico (laptop o PC de escritorio) con acceso a internet, cámara de 
video y audio incorporado, El cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la evaluación, caso contrario 
será descalificado del proceso.
- El postulante deberá configurar automáticamente, la hora y zona horaria en su laptop o PC de escritorio.
- Mantener actualizado su navegador web a la versión más reciente, para realizar la evaluación. Se recomienda acceder 
a traves de Chrome, Edge y Mozilla.
- El postulante, antes del inicio de la evaluacion de conocimientos, deberá borrar el historial de navegación de su 
navegador web.
- Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.
- El postulante antes de iniciar la evaluación de conocimiento deberá visualizar, el video tutorial, motivo por el cual 
deberá ingresar al Sistema ConvoCAS minutos antes de la hora programada para tomar conocimiento del video en 
mención.
- La evaluación de conocimiento solo se habilitará en el Sistema ConvoCAS en la hora programada y tendrá una 
tolerancia de 10 minutos posteriores a lo programado. Pasado ese tiempo, la evaluación de conocimiento se deshabilita 
y el postulante será considerado como NO SE PRESENTO.                         
- La Evaluación de Conocimiento será monitoreada en todo momento y en caso de identificar alguna irregularidad, el 
postulante será retirado del examen, siendo descalificado del proceso.
- El examen tiene una duración de 30 minutos.

21 VALDIVIEZO DORADOR, CLAUDIA ELIZABHEL NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2
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